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Zorluk: ŞEHRİN GECE HALİ - KARAKÖY ve TARİHİ YARIMADA

1 gün

'den başlayan fiyatlar

Karaköy'den başayan gece gezmemiz Galata Köprüsü üzerinden Eminönü, Sirkeci ve yukarıya devam ederek Sultanahmet
Meydanında son buluyor. Sakin, gece renklerinde bambaşka bir İstanbul...

 

●

Program

1. Gün - GECE KARAKÖY - TARİHİ YARIMADA

Gezimize son dönemlerin gözde mekanlarının toplandığı semt olan Karaköy'den başlayacağız. Saat 19:00’da Karaköy Vapur
İskelesi önünde buluşuyoruz. Osmanlı sosyal ve ekonomik hayatının izlerini sürmek istiyorsak bu semti mutlaka derinlemesine
anlamak durumdayız. Zaten geziye de bunun için katıldınız diye düşünüyoruz:)

Karaköy Meydanında sizlerle geçmişe yolculuğa çıkacağız. Bir yandan 19 ve 20. yy yapılarının hikayesini dinlerken; bir yandan da
geçmişin Galata’sını zihinlerinizde canlandırmaya çalışıyoruz. 

Minerva Han, Karaköy Palas, Ziraat Bankası Binası, Zülfaris Sinagogu, Selanik Pasajı, Ömer Abed Han gibi bölgenin önemli
yapılarını ve hikayelerini dinleyeceğiz. Sonrasında geçmişin Galata Köprüsü ve buradan İstanbul’un eski günlerine doğru giden bir
zaman yolculuğuna çıkacağız. Fetihten, köprü geçiş ücretlerinden ve Leonardo da Vinci'den bahsedeceğiz. 

Eminönü'ne geçtiğimizde Sarayburnu’ndan itibaren yine eski bir İstanbul portresi çizmeye çalışırken Yeni Cami, Mısır Çarşısı,
Yangın Kulesi, Rüstem Paşa Cami gibi sembol eserler hakkında bilgi edineceğiz. 

Sonrasında Milli Mimari akımın öncüsü Vedat Tek tarafından yapılan Postane Binasını görüyor ve buradan Sirkeci'ye varıyoruz.
Hocapaşa Sokağında atıştırmalık bir sokak lezzeti molası vereceğiz. Ardından Tramvay yolu üzerinde Sur-u Sultani, Paşakapısı
(Eski DGM Binası), Askeri Okul, Alay Kökü ve Gülhane hakkında sohbet edeceğiz. Buradan Soğukçeşme sokağına girerek Çelik
Gülersoy'un modern döneme kazandırdığı bu eşsiz osmanlı sokağını görüyoruz. Sokağın bitiminde Bab-ı Hümayun ve III. Ahmet
Çeşmesini göreceğiz. Aya Sofya Meydanında Haseki Hürrem Hamamı özelinde Zeuksippos Banyoları ve Aya Sofya hakkında biraz
sohbet edeceğiz. Sultanahmet Camii ve Hipodromu hakkında da bilgiler verdikten sonra gezimizi hepinizi ilgisini çekeceğini
düşündüğümüz ilginç bir ziyaret ile sonlandırırken muhteşem bir manzarada bu uzun yürüyüşün tüm yorgunluğunu atıyoruz. Gezimiz



saat 23:00 - 23:00 arası sonlanıyor.

Şehrin bir başka gece halinde görüşmek üzere…

Konaklama Yeri

-



Önemli Bilgiler

Mevsime göre kıyafetler, rahat yürüyüş ayakkabısı ve hava durumuna göre şemsiye veya yağmurluk bulundurmayı unutmayın. 

Fiyata Dahil Olanlar

Profesyonel Kokartlı Kültür Rehberliği

Fiyata Dahil Olmayanlar

Müze girişleri
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